ЛЬНОГО РАЙОНААДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б л и к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ
К1ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛБНИК1 ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

r to b .m t
с. Толстой-Юрт

№  / I /

Об исключении муниципальных служащих (граждан) из кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в
администрации Грозненского муниципального района

В соответствии с пунктом 22 раздела 3 Положения о кадровом резерве
местного самоуправления Грозненского муниципального района Чеченской
Республики, утвержденного постановлением администрации Грозненского
муниципального района от 30.04.2014 года № 77

1. Исключить с 1 марта 2021 года из кадрового резерва для замещения
вакантных должностей муниципальной службы в администрации Грозненского
муниципального района следующих муниципальных служащих (граждан):

- Хамерзаеву Аминат Саидмагомедовну, в связи с увольнением с
должности муниципальной службы главного специалиста отдела
делопроизводства и муниципального архива администрации Грозненского
муниципального района (распоряжение администрации муниципального района
от 26.02.2021 № 18-к «Об увольнении Хамерзаевой А.С.»).

- Хамурзаеву Седу Руслановну, в связи с увольнением с должности
муниципальной службы начальника отдела делопроизводства и муниципального
архива администрации Грозненского муниципального района (распоряжение
администрации муниципального района от 26.02.2021 № 17-к «Об увольнении
Хамурзаевой С.Р.»).

2. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном
сайте администрации Грозненского муниципального района www.grozraion.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 марта 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего р

Г лава администрации

вляю за собой.

Р.И. Абазов

http://www.grozraion.ru